
     
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

18.07.2018 г. № 81 

 
 

О внесении изменения в Положение о передаче в аренду объектов 

муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа, 

утвержденное решением Думы Качканарского городского округа 

от 29.04.2009 № 28 

 

 

 

В целях повышения эффективности использования муниципального 

имущества и удовлетворения потребностей жителей Качканарского 

городского округа, руководствуясь статьей 23 Устава Качканарского 

городского округа, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести изменение в Положение о передаче в аренду объектов 

муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа, 

утвержденного решением Думы Качканарского городского округа от 

29.04.2009 № 28, (в редакции решений от 15.10.2009 № 88, от 24.12.2009 №121, 

от 27.05.2010 № 45, от 24.11.2011 № 106, от 18.12.2013 № 121, от 17.12.2014 № 

120, от 18.02.2015 № 9, от 21.12.2016 № 80), изложив пункт 5 главы 1 

Положения в новой редакции: 

 

 «5. Арендаторами Объектов выступают юридические лица и 

индивидуальные предприниматели без образования юридического лица, 

зарегистрированные в установленном действующим законодательством 

порядке, а также физические лица, при заключении договоров аренды для 

использования помещений в некоммерческих целях». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 



3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

______________ Г.В. Русских 

Заместитель главы администрации 

городского округа по экономике и 

стратегическому развитию 

____________ А.А. Ярославцев 

 
 


